

**Wykonawcy zainteresowani  
postępowaniem zapytania  
ofertowego**

dot.: zapytania ofertowego nr 2/2024 z dnia 22.03.2024 r. na zadanie pn.: „**Remont konserwatorski ołtarza bocznego św. Józefa z kościoła pw. Narodzenia NMP we Włodarach**”

Zamawiający, poniżej przedstawia treść zapytań złożonych w wyżej wymienionym postępowaniu oraz przedkłada następujące odpowiedzi:

**Zapytanie nr 1:**

Czy zakres prac jaki ma być wykonany w związku z realizacją przedmiotowego zadania jest określony tylko i wyłącznie w przedmiarze ?

**Odpowiedź na zapytanie nr 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że załączony Przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy ułatwiający wykonawcy przygotowanie oferty. Wykonawca jest zobowiązany wycenić przedmiot zapytania ofertowego na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej oraz załączonej dokumentacji, w której w skład wchodzi: projekt architektoniczno-budowlany, pozwolenie Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz pozwolenie na budowę.

**Zapytanie nr 2:**

Proszę o wyjaśnienie zasad zwrotu wadium, kiedy nastąpi i w jakich przypadkach nastąpi zwrócenie wadium?

**Odpowiedź na zapytanie nr 2:**

Zamawiający wyjaśnia, że zwrot wadium następuje po zakończonym postępowaniu zapytania ofertowego w sytuacji, w której oferent dopełnił obowiązków wynikających z udziału w postępowaniu, a także w sytuacji, gdy w czasie trwania postępowania wycofał się ze złożonej oferty. Niezbędne informacje dotyczące wadium znajdują się w zapytaniu ofertowym 2/2024 z dnia 22.03.2024 r.

**Zapytanie nr 3:**

Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu wykonania robót?

**Odpowiedź na zapytanie nr 3:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie występują żadne podstawy do przedłużenia terminu. Termin zakończenia robót zostaje bez zmian.